
Załącznik nr 3 do protokołu z posiedzenia RN z dnia 26 września 2019r 

 
 
 
 

Uchwała nr 3/2019 

Rady Nadzorczej Spółki  

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. w Serocku 

z dnia 26 września 2019 r. 

w przedmiocie ograniczenia liczby członków Zarządu Spółki 

 

Rada Nadzorcza spółki Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. w Serocku działając na 

podstawie  § 10 Aktu założycielskiego Spółki, uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Określa się  jednoosobowy skład Zarządu Spółki Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. 

w Serocku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Nadzorczej              ……………………………… 

Członek                                                         ……………………………… 

Członek                                                        ……………………………... 

 
 


